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i NUMERO O. DE COMPRA: .. 
1499 ; FECHA O. DE -COMPRA : 

1 viernes. oe de o<iubre de 2017 TOTAL ORDEN DE COMPR1'8 5,4Q,QO 
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ij 
¡, .. 21~1001-4 2000.000 f 1970.790 • 18.~ 29210 1 
1 

1 : r 
e, 
o 

. . , . ,• 
·-------H-H .. •H0,0000000••• ••••••-000000000000,o0looooooooo0o•o•••ooo, .,,,,.,,,,o ooOoooO ,,,.ooo \UOOOOOO , ,_,,•,•oOOOOUOOOOUOOoooOO-OOo 

Adql.llólcion !h? Insumos p.ara corre. Participante& ele la ..t.~tMdaa 
Cll Encuentro oe Adulto& Mtyores Castro 1n,u1ar, a reanzar&e e, 
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6 dla 10 de octubre Clesae lai 11 Hn. en cua del Adulto Mayor ae 
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DE DE 

18640,000 

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS 

DIRECCION ORGPNl2ACIONES COMUNITARIAS SEGUN OFICIO Nº 

DESCUENTOS 
IMPUESTOS 
NETO 

Para Penonu 

DE 

DE FECHA 

2152201001-A 

DECRETO ALCALDICIO Nº 0 

0.00 
0.00 

15.580.00 
2 960,00 
18.SMJ.OO 

1 450.00 

762.00 

3.250,00 

S960,00 

2.970.00 

796.00 

3.250,00 

1 490.00 

900.00 

1.450,00 

762,00 

798,00 

GAll.ETAS SURTIDA 

DESTINO: AOQUISICION DE INSUMOS PARA COffE, 
PARTICIPANTES DE lA)IICTIVIDAD ENCUENTRO DE ADUCTO 
MAYORES CASTRO ltlSULAR,AftEAUZARSE EL OIA 10 DE 
OCTUBRE OESO~ L!\.S 11 HftS EN CASA DEL ADULTO MAYO 
DE HUESTRA COMUNA, SOUCITADOPOR ORGNUZACIONES 
COMUNITARIAS 

ENDULZANTE STEVIA 

QUEQUES NUTRABIEN 

GALLETAS OBt.eJ-. 

TE UPTON 20 BOLSAS 

ESPECIFICACION PRECIO UNITARIO TOTAL 

3 

.. 

01600 

01600 

01&:X> 

01600 

01600 

UNI. 

01600 

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 1504 DEl()1/10/2017 LOCAL PROVEEDOR 
CODIGO 

PUESTO EN 

Nº ~666 6 

I 1499 J 
GALVARltJO RIVEROS 1222 
76571800-7 
CASTRO 

CASTRO [ 6 de od:ubre del 2017 

ORDEN DE COMPRA 

SEÑORES 

DIRECCION · • 
RU.T 
CIUDAD 

MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
OEPTO, DE ADQUISICIONES 

BLANCO 273 
FONO/FAX: (65) 632461 

RUT: 69.230.400-4 
CASTRO 


